АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2014 № 470
г. Барнаул

R) переводе земельных участков изЛ
категории земель сельскохозяйствен-
ного назначения в категорию земель
промышленности, энергетики, транс-
порта, связи, радиовещания, телеви-
дения, информатики, земель для
обеспечения космической деятель-
ности, земель обороны, безопасности
и земель иного специального назна-
чения в целях размещения открытым
акционерным обществом «Газпром»
наземных объектов Единой системы
газоснабжения

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федера-
ции, статьей 7 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе зе-
мель или земельных участков из одной категории в другую» п о с т а н о в -
ляю:

1. По результатам рассмотрения ходатайства администрации Советско-
го района перевести земельные участки из категории земель сельскохозяй-
ственного назначения в категорию земель промышленности, энергетики,
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для
обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и зе-
мель иного специального назначения в целях размещения открытым акцио-
нерным обществом «Газпром» наземных объектов Единой системы газо-
снабжения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
временно исполняющего обязанности первого заместителя Губернатора
Алтайского края Локтева С.А.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Алтайского края
от 14.10.2014 № 470

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, переводимых из категории земель сельскохозяйственно-
го назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта,

связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения
космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного

специального назначения в целях размещения открытым акционерным обще-
ством «Газпром» наземных объектов Единой системы газоснабжения

1. Земельный участок, находящийся примерно в 3,6 километра по
направлению на восток от ориентира: с. Глинка Советского района Алтай-
ского края, площадью 3 (три) квадратных метра, с кадастровым номером
22:42:070401:862;

2. земельный участок, находящийся в границах Никольского сельсовета
Советского района Алтайского края, площадью 56 (пятьдесят шесть) квад-
ратных метров, с кадастровым номером 22:42:070401:868;

3. земельный участок, находящийся в границах Никольского сельсовета
Советского района Алтайского края, площадью 20 (двадцать) квадратных
метров, с кадастровым номером 22:42:070401:870;

4. земельный участок, находящийся примерно в 3,2 километра по
направлению на север от ориентира: с. Никольское Советского района
Алтайского края, площадью 8 (восемь) квадратных метров, с кадастровым
номером 22:42:070401:871;

5. земельный участок, находящийся примерно в 8,7 километра по
направлению на северо-запад от ориентира: с. Сетовка Советского района
Алтайского края, площадью 5 (пять) квадратных метров, с кадастровым но-
мером 22:42:080201:814.